
UCHWAŁA NR XV/105/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyposażenia Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Kożuchowie w majątek Gminy 
Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie – jednostkę budżetową 

Gminy Kożuchów – w majątek Gminy Kożuchów o wartości 4.000,00 zł  (słownie złotych: 

cztery tysiące 00/100) określony w załączniku do niniejszej uchwały, powstały w wyniku 

realizacji Uchwały Nr XIII/80/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2015 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072.



Załącznik do Uchwały Nr XV/105/15 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

Zestawienie składników majątku, w które wyposaża się 
Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość (szt.)

Cena 
jednostkowa 

brutto
Wartość 
brutto

1. 

Piec konwekcyjno – parowy Cheflux 
5 GN 1/1 900390 do gotowania 

i pieczenia 1 4.000,00zł 4.000,00zł

  



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2013 r poz 594 z późn.zm.) organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki

organizacyjne w majątek.

Uchwała Nr XIII/80/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2015 rok, Załącznik Nr 2, Dział 801 Rozdział

80104 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – Zakup pieca

konwekcyjno-parowego dla Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Kożuchowie.

W wyniku realizacji w/w uchwały dla Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Kożuchowie zakupiono piec

konwekcyjno-parowy Cheflux 5GN 1/1 900390 do gotowania i pieczenia o wartości 4.000,00 zł

(słownie złotych: cztery tysiące 00/100).




